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Hollandalı işverenlerin “başörtüsü” düşmanlığıHollandalı işverenlerin “başörtüsü” düşmanlığı
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Hollanda'da staj yapmak isteyen öğrencilere iş verenler tarafından başörtüsü düşmanlığı
yapıldığı ortaya çıktı.

Geçtiğimiz günlerde Hollanda’da, “sözde” Özgürlük Partisi lideri, ırkçı ve İslam düşmanı Geert
Wilders’ın düzenlediği Hz. Muhammed (asm) hakkındaki karikatür yarışmanın ardından yeni bir
skandal daha ortaya çıktı. Hollanda’da yapılan bir araştırma, staj başvurularında da yabancı
kökenlilere ayrımcılık yapıldığını ortaya koydu.

BAŞÖRTÜLÜ VE “RİSKLİ GENÇLER”

Hollanda Eğitim, Kültür ve Bilim Bakanlığınca yapılan açıklamaya göre, Maastricht Üniversitesine bağlı
Eğitim ve İşgücü Piyasası için Araştırma Merkezinin araştırmasına göre, ayrımcılığın özellikle
başörtülü ve “riskli gençler” ön yargısıyla bakılan öğrencilere yönelik olduğu belirtildi.

YABANCI ÖĞRENCİLERE “STAJ” AYRIMI

Açıklamada, meslek okullarındaki yabancı öğrencilerin yüzde 24’ünün, staj yeri bulabilmek için en az
dört defa staj başvurusunda bulunması gerektiği ifade edilerek sadece yüzde 48’inin bir kerede staj
yeri bulabildiği kaydedildi. Bu oranın Hollandalı öğrenciler için yüzde 68 olduğu bilgisi paylaşıldı.
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“KABUL EDİLEMEZ BİR DURUM”

Eğitim, Kültür ve Bilim Bakanı Ingrid van Engelshoven, yaptığı yazılı açıklamada, bunun “kabul
edilemez” bir durum olduğunu ifade etti.

İşverenlerin elemansızlıktan şikayet ettiğini fakat aynı zamanda ayrımcılığın söz konusu olduğunu
vurgulayan Van Engelshoven, “Staj ayrımcılığını kabul edemem ve etmek de istemiyorum. İşverenler
neye sebebiyet verdiklerinin farkındalar mı merak ediyorum. Çünkü bir hayali yıkıyorsun. İnsanların
toplumda yeri olduğu hislerini zedeliyorsun ve adil bir topluluk düşüncesini zayıflatıyorsun.”
değerlendirmesinde bulundu.

GEREKLİ ÖNLEMLER ALINACAK

Topluluklar arasındaki aranın giderek açıldığına dikkati çeken Van Engelshoven, bu yüzden staj
ayrımcılığına karşı bazı önlemler alacaklarını, bunu yalnız başına yapamayacağına, okulların ve
işverenlerin desteğinin gerektiğine işaret etti.

AVUKAT ŞÜKRAN İNCE GÖREVDEN ALINMIŞTI

Sözde demokrasi ülkesi Hollanda’da FETÖ ile mücadele eden Avukat Şükran İnce, 459 çocuğu
örgütten kurtardığı ve Başkan Recep Tayyip Erdoğan ile fotoğrafı bulunduğu gerekçesiyle görevinden
alınmıştı.
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